
 

 1   

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  : Λειτουργικού Σχεδιασμού                 
ΤΜΗΜΑ  : Eφαρμογών Δικτύου 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  : 10201/ΓΕΔΣΕ/ΔΙΣΛ    
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Α. Θεοδωρίδου 
ΤΗΛ./ΕΣΩΤ.  : 210 8200914 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 23/6/2015 
 
ΘΕΜΑ : Αναστολή λειτουργίας για τους μήνες Ιούλιο και Αύγουστο της λεωφ. 

γραμμής 070 «ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-ΑΡ. ΠΑΓΟΣ-ΔΙΚΑΣΤ. ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ» 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

1. Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν.3920/2011. 

β) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η Υπηρεσία μας. 

γ)  Το θερινό πρόγραμμα λειτουργίας των γραμμών του ΟΑΣΑ. 

δ) Την επιβατική κίνηση της γραμμής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
1. Την αναστολή λειτουργίας της γραμμής 070 «ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-ΑΡ. ΠΑΓΟΣ-

ΔΙΚΑΣΤ. ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ» για το διάστημα από την Δευτέρα 29-6-2015 έως την 
έναρξη των χειμερινών δρομολογίων.  

  
2. Η Ο.ΣΥ. Α.Ε. προς την οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση παρακαλείται για 

την υλοποίησή της. 
 

Δημ. Αποστολίδης 
Πολ. Μηχαν. – Συγκ/λόγος 

  Δ/ντής Λειτουργικού Σχεδιασμού 

 
            Για την ακρίβεια 

     Η Δ/ντρια Διοικητικού 
 

           Ι. Αντωνοπούλου 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ.: 
1. Ο.ΣΥ. Α.Ε. 
2. ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ, Ακαδημίας 60, 10679 Αθήνα 
3. Ένωση Ασκούμενων και Νέων Δικηγόρων Αθηνών, Μαυρομιχάλη 4, 10679 Αθήνα 
4. ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
ΕΣΩΤ.ΔΙΑΝΟΜΗ.: 
1. Αρχείο 
2. ΔΙΣΑ/Τμήμα Βάσης Δεδομένων 
3. ΔΙΔΣ/11 185 
4. Τμ. Δρομολόγησης 
5. Α. Θεοδωρίδου 

ΑΔΑ: 66ΗΙ46ΨΧΕ3-821


		2015-06-26T11:17:27+0300
	Athens




